E t  ad diem illum predicti quatuor collectores veniunt 
et allocuti per barones super premissis non dedicunt 
quin receperunt de prefato iusticiario dictos rotulos de 
finibus etc. continentes cviii li. vi d. in forma per dic- 
tum iusticiaritun superius recordata, nec quicquam 
allegarunt in excusacionem sui de falsa responsione 
predicta. Ideo ipsi quatuor collectores pro eadem falsa 

Flete responsione committuntur prisone de Flete, moraturi 
etc. Postea inuenerunt manucaptores, videlicet, Gal- 
fridum de Lucy, Iohanllem de Olneye, Willelmum de  
Sudbury, Radulfum Pettesho, omnes de comitatu Buk', 
et Thomam de Sayton de comitatu Norht', qui presen- 
tes manuceperunt habere corpora predictorum quatuor 
collectorum hic de die in diem et termino in terminum 
quousque computauerint de finibus predictis et fecerint 
finem cum Rege pro falsa responsione predicta, necnon 
satisfecerint de arreragio eiusdem compoti et fine pre- 
d i c t ~ ,  alioquin ipsi manucaptores onerentur versus 
Regem de coinpoti arreragio et fine predictis. E t  pre- 
textu manucapcionis illius, dicti iiiior collectores de- 
liberantur a prisona. 

Postea datus est dies dictis quatuor collectoribus hic 
in octabis Sancte Trinitatis ad computandum et finem 
faciendum, necnon ad satisfaciendum de arreragio dicti 
compoti et de fine ~redicto per manucapcionem predic- 
tam. Ad quem diem predicti iiiior collectores venerunt 
et computarunt de finibus predictis per quem compotum 
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onerant se de lx li. receptis de huiusmodi finibus per 
dictas, videlicet, extractas continentes cviii li. vi d. De 
residuo vero denariorum illorum, videlicet, lxxvi li. v dl 
non responderunt eo quod nichil inde leuauerunt nec 
leuasse potuerunt propter breuitatem temporis, vt di- 
cunt per sacramentum suum et sicut continetur in dicto 
compoto qui remanet penes ingrossatorem; per quod 
concordatum est quod extracte per quas dicti collec- 
tores reddiderunt dictum compotum liberentur Wil- 
lelmo de Wellum, custodi extractarum hic in scaccario 
pro noua summonicione facienda de predictis lxxvi li. 
v d. leuandis ad opus Regis. Et super hoc extracte 
predicte liberantur dicto Willelmo de Wellum in forma 
predicta quinto die Iulii hoc anno. Et quoad predictas 
Ix li. iidem collectores computarunt se liberasse Gal- 
frido de Lucy et Thome de Tochewyk, iusticiariis etc., 
xl li. pro feodis suis per duo breuia Regis et duas 
acquietancias ipsorum iusticiariorum separatim de re- 
cepcione; post quam liberacionem dicti coIlectores de- 
bent xx li. quas quidem xx li. dicunt per sacramentum 
suum de assensu communitatis villatarum dicti coini- 
tatus quibus eas distribuisse debuerant soluisse Gerardo 
de Braibrok, Galfrido de Lucy, Alano Carbonel, Io- 
hanni de Hameden et Ricardo de Arches nomine re- 
gardi pro laboribus et expensis ipsorum Gerardi et 
sociorum suorum factis circa expedicionem negociorum 
ipsarum villatarum, sub tali, videlicet, condicione quod 
si contingeret ipsos collectores impetiri ad sectam Regis 
vel aliorum racione predictarum xx li., quod ipsi Gerar- 
dus et socii sui responderent inde pro ipsis collectoribus 
et in exoneracionem eorum. 

Vnde quesitum est a dictis collectoribus quibus die 
et anno communitas dictarum villatarum concessit et 
assentiuit quod solucio fieret dictis Gerardo et sociis 
suis de predictis xx li. et quibus die et anno 
eedem xx li. solute fuerunt eisdem Gerardo et sociis 
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suis per ipsos collectores, dicunt quod dicta com- 
munitas villatarum concessit et assensum prebuit anno 
xxviio Regis nunc quod solucio sic fieret et quod 
solucio illa facta fuit postmodum, videlicet, secundo die 
Ianuarii anno xxviiio Regis nunc. Super quo, dicti 
Gerardus et Iohannes de Hameden presentes hic coram 
baronibus et super premissis allocuti cognoscunt se vna 
cum predictis Galfrido de Lucy, Alano Carbonel et 
Ricardo de Arches recepisse cle prefatis iiiior collector- 
ibus predictas xx li. dicto secundo die Ianuarii anno 
xxviiio, mod0 quo ipsi collectores allegarunt, asserentes 
ipsi Gerarclus et Iohannes habere in partibus suis fac- 
tum ipsarum villatarum de concessioile facta eisdem 
Gerardo et Iohanni ac predictis Galfrido, Alano et Ri- 
cardo de eisdem xx li. Et habita deliberacione inde, 
quia predicti fines et excessus operariorum etc. concessi 
fuerunt communitati dicti comitatus in auxilium solu- 
cionis xve et xe predictarum currentibus ipsis xva et xa 
et terminus solucionis ipsarum xve et xe finiebatur et 
cessabat ad festum Sancti Michaelis proximum ante 
dictum secundum diem Ianuarii anno xxviiiO, sicut con- 
tinetur in rotulo de taxacionibus et in Memorandis de 
anno xxvito inter Recorda de termino Sancte Trinitatis 
ex parte rememoratoris Regis et dicti collectores nichil 
ostendunt per quod liquere potest curie dictas villatas 
recepisse de ipsis collectoribus predictas xx li., ita quod 
eedem villate nichil aliud habuerunt inde tempore dicte 
concessionis per ipsas villatas inde facte nisi accionem 
petendi fines et excessus predictos, accioque aliena alicui 
dari vel vendi non potest, consideratum est quod pre- 
dicti collectores exonerentur versus Regem de predictis 
xx li. et quod predicti Gerardus et Iohannes de Hame- 

xx li. den pro se et clictis sociis suis de eisdem xx li. one- 
In  ex- rentur pretextu cognicionis sue predicte et aliorum pre- 
tractis. missomm quatenus sufficientes fuerint ad solucionem 

' MS. terminis. 

etc. ; alioquin dicti collectores respondent vna etc. Et 
Finis pro dicta falsa responsione dicti collectores fecerunt 
xl S. finem c u n ~  Rege per xl S. Ad quos soluendos datus est 
I n  ex- eis dies in crastino Sancti Michaelis. E t  preceptum 
tractis. est vicecomiti Buk' quod de terris et catallis predic-